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
Ein Erwerb ist eventuell zu einem späteren Zeitpunkt möglich.

— ca. 73,28 m2 Wfl.
— kein Balkon
— 2. Stock
— 1 Kellerabteil
— kleine Einheit

HWB: 54, fGEE: 1,42. KP C249.000,—.
T +43 5 0100 - 26275 (966/7242)
milovan.knjeginjic@sreal.at
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www.sreal.at

Verkaufen oder vermieten:
Wir bewerten
Ihre Immobilie gerne.



Penthouse in Bad Vigaun
Das derzeit vermietete, neuwertige Penthouse befindet sich in einem 2013 erbauten Mehrfamilienhauses mit 5 Parteien. Die rund 142 m2 Wfl. sind mit einem Aufzug bequem erreichbar. Die rund
65 m2 große Dachterrasse, die vom Wohn-Essbereich zugänglich ist, garantiert mit Blick auf das umliegende Bergpanorama entspannte Stunden.

— 142 m2 Wfl.
— 4 Zimmer
— Terrasse
— Garten
— 2 TG-Plätze und 1 freier Stellplatz

HWB: 33. KP C760.000,—.
T +43 5 0100 - 26347 (966/7206), judith.fellacher@sreal.at

3-Zimmer-Gartenwohnung in Hallein-Rif
Die 3-Zimmer-Wohnung befindet sich in einem 1996 errichteten Mehrfamilienhaus und verfügt über eine Terrasse und einen Gartenanteil. Der zugehörige Tiefgaragenabstellplatz ist im KP
inkludiert. Eine gute Infrastruktur ist gegeben, da die Stadt Salzburg sowie die Stadt Hallein rasch mit dem Bus oder dem PKW-erreichbar sind.

— ca. 67,85 m2 Wfl.
— Gartenanteil ca. 51,20 m2

— 1 Terrasse mit ca. 7 m2

— 1 TG-Abstellplatz

HWB: 76,68, fGEE: 1,09. KP C297.000,—.
T +43 5 0100 - 26275 (966/7239), milovan.knjeginjic@sreal.at
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s REAL in St. Johann/Pongau
Unsere Immobilienspezialistin

Karin Volk 
5600 St. Johann/Pongau, Hauptstraße 41

T +43 5 0100 - 26273
karin.volk@sreal.at

3- Zimmer- Wohnung in Bischofshofen
Die Eigentumswohnung mit Westbalkon befindet sich im
Stadtkern von Bischofshofen in einem Mehrparteienhaus.
Bezug sofort möglich.

78,23 m2 Nutzfl. Balkon

3 Zimmer HWB 53

1. Obergeschoß fGEE 2,27
Kaufpreis: C250.000,—
T +43 5 0100 - 26334 (966/7222)
alois.nussbaumer@sreal.at

Zweifamilienhaus in Untertauern
Wohnen in den Bergen
Das zum Verkauf stehende Wohnhaus befindet sich in einem wahren Bergidyll, umgeben von
Wiesen und Wäldern auf über 900 m Seehöhe. Die Lage bietet ein wunderbares Naturerlebnis
vor der Tür, das die Freizeit bereichert.

Beim Bau wurden die Gegebenheiten der Umgebung perfekt ausgenutzt, um ein Haus mit 2
Wohneinheiten zu schaffen.

1. Wohnung im Untergeschoß mit separatem Eingang und Terrasse.
2. Wohnung mit Wohnfläche über Erdgeschoß und Obergeschoß, ebenfalls mit separatem
Hauseingang.

— 930 m2 Gfl.
— BJ 2007
— 2 Wohneinheiten
— Heizung: Wärmepumpe
— Garage

HWB: 108, fGEE: 1,08. KP C599.000,—.
T +43 5 0100 - 26334 (966/7233)
alois.nussbaumer@sreal.at

Mietwohnung in St. Johann
Die helle und teilmöblierte Wohnung liegt im Zen-
trum/Obermarkt. Ein TG- Platz ist zumietbar.

97,8 m2 Wfl. Balkon

4 Zimmer teilmöbliert

3. Obergeschoß HWB 62,1
Gesamtmiete: C990,01
(HMZ C628,80, BK C170,86, HK C91,98, MwSt. C98,37)
T +43 5 0100 - 26334 (966/7208)
alois.nussbaumer@sreal.at

4-Z immer- Wohnung in St. Johann
Die Wohnung liegt im Hochparterre eines Mehrparteien-
hauses mit 8 Wohneinheiten. Sie befindet sich in gutem
Zustand und wird teilmöbliert verkauft.

90,35 m2 Wfl. Loggia

4 Zimmer Süd- Ost- Lage HWB 52,8

Hochparterre sehr gepflegt fGEE 1,23
Kaufpreis: C300.000,—
T +43 5 0100 - 26334 (966/7095)
alois.nussbaumer@sreal.at

Haus im Talschluss des Großarltales
Wir dürfen Ihnen die Möglichkeit offerieren, diese außergewöhnliche und interessante Immobilie
in Hüttschlag zu Ihrem zukünftigen Zuhause zu machen.

Der Standort vereint den Komfort einer Ruhelage mit den Vorteilen einer netten Nachbarschaft
in Siedlungslage. Der Natur ganz nah - Der Garten grenzt an eine Wiese mit Blick auf einen
bewaldeten Hügel und auch ein kleiner Bachlauf befindet sich in der Umgebung.

Die Raumaufteilung ist schlüssig und lässt noch Möglichkeit für Veränderung offen (z.B.: ein
zusätzliches Zimmer im OG). Das Gebäude ist sehr neuwertig - BJ 2015 - und wird mittels
Wärmepumpe und dem Kaminofen im EG geheizt.

— 143 m2 Wfl.
— 804 m2 Gfl.
— BJ 2015
— viele liebevoll gestaltete Details
— Garage
— Hüttschlag

HWB: 53, fGEE: 0,75. KP C750.000,—.
T +43 5 0100 - 26334 (966/7104)
alois.nussbaumer@sreal.at

Altbaumietwohnung in Radstadt
Eine Wohnung in einem traditionellen Stadthaus - alt
- mit Gewölbe - neu gemacht - zum Einzug bereit.

82,79 m2 Wfl. Loggia

3 Zimmer renoviert

1. Obergeschoß HWB 267,39
Gesamtmiete: C950,—
(HMZ C700,—, BK C250,—)
T +43 5 0100 - 26334 (966/7093)
alois.nussbaumer@sreal.at

3- Zimmer- Wohnung in St. Johann
Die zu renovierende Eckwohnung mit Südbalkon befindet
sich im 2. OG eines Mehrparteienhauses in einer sehr
guten Wohnlage.

68,97 m2 Wfl. Balkon Eckwhg.

3 Zimmer Kellerabteil HWB 65

2. Obergeschoß Obermarkt fGEE 1,1
Kaufpreis: C179.000,—
T +43 5 0100 - 26275 (966/7217)
milovan.knjeginjic@sreal.at
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Ferienhaus mit Hüttenflair
Altenmarkt - Zauchensee. Die Natur vor der Tür. Ferienimmobilie an einem der schönsten Plätze im Bezirk St. Johann im Pongau. Hier besinnt man sich noch auf das Ursprüngliche - ohne viel
Glamour. Der ideale Ort zum Entspannen, Genießen und Entschleunigen.
Das Haus ist ländlich stilvoll ausgeführt und verfügt über einen traumhaften Blick Richtung Berge.

— Kachelofen
— mehrere Schlafräume
— Balkon
— Bergblick

HWB: 248. KP auf Anfrage.
T +43 5 0100 - 26334 (966/7238), alois.nussbaumer@sreal.at

Buchberg I
Das Neubauprojekt in Lend verfügt über insgesamt 15 Wohneinheiten mit Balkon/Terrasse bzw.
Garten, Lift und einer Tiefgarage mit 19 Stellplätzen.

Alle Einheiten sind mit Aufzug barrierefrei erreichbar. Nebenräume befinden sich im EG und
UG (Raum für Kinderwägen, Fahrradabstellraum, Wasch/Trockenraum, Müllraum, Kellerabteil,
Technikräume).

Die komfortabel und hochwertig ausgeführten Wohnungen gewährleisten einen attraktiven und
zeitgemäßen Wohnstandard.
Je nach Baufortschritt sind individuelle Sonder- bzw. Änderungswünsche möglich.
Hohe Wohnbauförderung Salzburg möglich.

— ab 41 m2 bis 106 m2 Wfl.
— 2 bis 5-Zimmer-Wohnungen
— Garten oder Terrasse
— Tiefgaragenstellplat je C 22.000,--
— Bezug Ende 2021

Penthousewohnung im Erstbezug
Erleben Sie Ihren persönlichen Wohngenuss umgeben von der Salzburger Bergwelt.

Mitten im Zentrum genießen Sie von der ca. 140 m2 großen Penthouswohnung oder von einer
der 4 Terrassen den Ausblick in alle vier Himmelrichtungen.

Das Penthouse kann noch individuell nach Ihren Wünschen gestaltet und Ihren Bedürfnissen
angepasst werden. Dazu gibt es eine große Auswahl an hochwertigen Ausstattungsvarianten.

Ein Kellerabteil ist der Wohneinheit zugeordnet. 2 PKW-Tiefgaragenstellplätze sind ebenfalls im
KP enthalten.

— 139,71 m2 Wfl.
— 4 Zimmer
— oberstes Stockwerk
— 4 Terrassen
— Personenaufzug
— 2 TG-Plätze

HWB: 26, fGEE: 0,56. KP C894.000,— (Provisionsfrei für den Käufer).
T +43 5 0100 - 26240 (966/6393)
johann.trauner@sreal.at

Preise und Größenangaben ohne Gewähr

HWB: 33. KP ab C132.000,— (Provisionsfrei für den Käufer). 
T +43 5 0100 - 26334 (966/7012)
alois.nussbaumer@sreal.at
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s REAL Zell am See
Unser Immobilienspezialist

Mag. Dr. Alois Nußbaumer 
5702 Zell am See - Schüttdorf 

Brucker Bundesstraße 49a
T +43 5 0100 - 26334, alois.nussbaumer@sreal.at

Doppelhaushälfte in Piesendorf
Die DHH in Halbstockbauweise ist unterkellert und be-
findet sich in einer guten Siedlungslage. Sie hat einen
pflegeleichten Garten mit tollem Ausblick.

185 m2 Gfl. 2 Balkone Carport

110 m2 Nutzfl. Terrasse HWB 99

5 Zimmer Garten fGEE 1,19
Kaufpreis: C470.000,—
T +43 5 0100 - 26334 (966/7243)
alois.nussbaumer@sreal.at

Stadtwohnung in Saalfelden
Die 2- Zimmer- Wohnung im Hochparterre ist auf 3 Jahre
befristet vermietet und dadurch als Anlage interessant.
Unweit des Stadtzentrums.

44,82 m2 Nutzfl. Loggia

2 Zimmer Zentrum

Erdgeschoß HWB 101
Kaufpreis: C175.000,—
T +43 5 0100 - 26334 (966/7205)
alois.nussbaumer@sreal.at

Neuwertige Garconniere in Saalfelden
Klein, fein und ganz allein mein! Garconniere mit perfekt
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